
 

Ordinanza n.827 del 25-09-2022 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 

 

 
  Prot n. 8977 
Data: 25-09-2022 
 

 

OGGETTO: Disposizioni a tutela della pubblica incolumità, in relazione 

allo stato di allerta meteo arancione emesso dalla Regione Campania per 

il rischio IDROGEOLOGICO ARANCIO Servizio di Protezione Civile valido 

dalle ore 00:00 del 26/09/2022 alle ore 23:59 del 26/09/2022 
 

 
 

VISTO il bollettino meteo emesso dalla Regione Campania – Servizio di Protezione Civile 

del 25.09.2022 Prot. 2022.0466440– bollettino n. 40/2022, nel quale si evidenzia sulla zona 

4, relativa all’area Irpinia Sannio, lo stato di allerta arancione dalle ore 00:00 del 26/09/2022  

fino alle ore 23:59 del 26/09/2022 SALVO ULTERIORI VALUTAZIONI. 

 

VISTA l’ordinanza sindacale n.826 del 26 settembre 2022 

Attivazione permanente del COC fino a fine emergenza meteo e disposizioni urgenti in ordine alla protezione 

civile nell'ambito del territorio comunale di Mirabella Eclano; 

 

VISTO che la presente ordinanza è stata preventivamente comunicata al Prefetto di Avellino 

per i provvedimenti di competenza, avendo la Prefettura di Avellino inviata una nota 

prot.n.8973 del 25/09/2022 con la quale avvisava delle avverse condizioni meteo; 

 

ORDINA 

1. la chiusura di tutte le istituzioni scolastiche aventi sede nel territorio Comunale di 

Mirabella Eclano 

2. La chiusura del cimitero nella giornata del 26 settembre 2022; 

 

 

 

 

che il presente provvedimento venga comunicato: 

 

CITTÀ DI MIRABELLA ECLANO 
Provincia di Avellino 

  
Via Municipio – C.F.  81002070647 – tel. 0825438077/8 fax 0825439047 

Sito Internet  www.comune.mirabellaeclano.av.it   
  

mailto:n.@73@
http://www.comune.mirabellaeclano.av.it/


1. alla Prefettura di Avellino; 

2. al Presidente della Provincia di Avellino; 

3. al Comando di Polizia Municipale; 

4. alla Stazione carabinieri di Mirabella Eclano; 

5. al Commissariato di PS di Mirabella Eclano; 

6. Alla Stazione di Carabinieri Forestali di Mirabella Eclano; 

7. A tutti i dirigenti scolastici; 

 

 
 
 
 
 

  Il SINDACO 

  Giancarlo Ruggiero 

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

  ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L 39/93 

 


